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 افراد توانخواه یسلامت هوشمند برا یهاشبکه یابیو ارز یطراح : عنوان

 علیرضا جعفری:  سخنران

یافت  و از های اخیر و تغییر قاعده هرم سنی در اکثر نقاط جهان و کشورهای توسعع با روند افزایش جمعیت سالمندان در سال چکيده:

سعازی عملعی  ن دور از مختلف، صحبت از خان  هوشعمند و پیادههای ارتباطی در ابعاد سازی زیرساختهای علمی در پیادهطرفی پیشرفت

شود ک  با استفاده از زوج حسگرهای منفعل مادون قرمز بر هر ورودی خان ، ضمن نظعار  ای معرفی میذهن نیست. در این پژوهش سامان 

ای طراحی شده کع  ضعمن اطمینعان بعا  از  شود. این سامان  ب  گون بر شیوه جاب  جایی فرد در محیط، مجموع فعالیت های وی رصد می

 سازی و نصب ندارد.صحت عملکرد، کمترین تاثیر منفی را بر حریم شخصی فرد گذاشت  و پیچیدگی زیادی در پیاده

کند ب  بررسی چند پروتکعل در محیط  زمونی ک  از این سامان  استفاده می س  هفت  وری اطلاعا  رفتاری فرد ب  مد  پس از جمع

هعای زیعادی کع  تمرکز برای انتخاب این پروتکل از این سو است ک  با وجعود فعالیت کنترل بر دسترسی رسان  انتقال پرداختیم. شنای نام

ای، بررسعی و یعا های شعبک در ده سال  اخیر انجام شده، اکثرا تحت شرایطی سعاختگی، از نظعر مشخصع  MACهای پروتکلبرای توسع  

های مناسب در کاربرد خان  هوشمند، استفاده از داده های جمع  وری شده واقعی ضعرور  دارد.  رای شناسایی پروتکلاند. ببهبود داده شده

روز  21نماینعد، بع  معد  و معد را بع  دقعت ثبعت میدر این پژوهش یک محیط  زمون با استفاده از زوج حسگرهای مادون قرمز کع  رفت

ای است ک  بخشی از خطاهعای احتمعالی بع  راحتعی و از است. سازوکار این محیط  زمون ب  گون های فردی توانخواه را رصد کرده فعالیت

-Aو  X-MAC ،RI-MACساز، س  پروتکعل  وری شده در شبی های مختلف ارائ  شده، قابل شناسایی است. سپس اطلاعا  جمعروش

MAC کنعد. ایعن معیارهعا مجعددا بعا اسعتفاده از ررسعی و مقایسع  میرا برای س  معیار چرخ  کاری، نرخ دریافت بست  و میزان تاخیر، ب

های واقعی، عملکعرد ایعن دهد ک  با اعمال دادهسازی شده است. نتایج بدست  مده نشان میهای ساختگی ک  پیشتر مطرح شده، شبی داده

با در نظعر گعرفتن  X-MACو  RI-MACنسبت ب   A-MACها نزدیک ب  یکدیگر است. با این حال نشان داده شد ک  عملکرد پروتکل

سعازی مجموعع  درصد بهتر است. علاوه بر ایعن بعا شبی  23.5و  16.8های واقعی، از نظر چرخ  کاری، ب  ترتیب سازی بر مبنای دادهشبی 

سعازی  زمون پیادههای محیط نتایج مشابهی در مقایس  عملکرد این س  پروتکل با داده CASAS شنای پروژه ای از محیط  زمون نامداده

 شده در این پژوهش حاصل گردید.

 پروتکل کنترل بر دسترسی رسان  انتقالشبک  در خان  هوشمند،  یخان  هوشمند، رفتار روزان  افراد، معمار: کلمات کلیدی
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